

## Klubivierailut alkaneet

Edellisten kuvernöörin mielestä klubivierailut ovat aina olleet antoisia. Itse edelleen työelämässä olevana en käytännössä valitettavasti voi kaikissa klubeissa erikseen vierailu- ja tilaisuudet ovatkin järjestetty apulaiskuvernöörialueittain. Myös Rotary Internationalin Presidentti John F. Germ on ohjeistanut piirikuvernöörejä toimimaan näin. Tähän mennessä tilaisuudet ovat Suomen puolella kohta käyty läpi ja Viron klubit ovat vuorossa lokakuun alussa. Rotarit ovat olleet kiitettävästi paikalla ja keskustelu on ollut rakentavaa. Monia kehittämiskohteitakin on pystytty identifioimaan.

## Elokuun rotarytapahtumat

Elokuussa rotarien kokoontumiset alkoivat Hamina Tattoo -tapahtumassa, jossa oli mahdollisuus tavata oman piirin rotarien lisäksi muiden piirien jäseniä. Hieno yhteistilaisuus, jota kannattaa jatkaa. EEMA2016-tapahtumassa oli mahdollisuus aistia sitä energisyyttä, mitä nuorisovaihto-organisaatiomme on saanut aikaan. Ammattimaisesti järjestetty tilaisuus, johon oli ilo osallistua. Viikonlopun päätteeksi Kalliolan Suuri Viihdeorkesteri esiintyi Espan lavalla ja tauoilla runsas yleisö sai kuulla rotaryasiaa. Iso kiitos järjestäjille.

## Suomen Kansallisteatterissa näytelmä Sumu 27.10.2016

Olemme varanneet koko näytännön rotareille, heidän perheenjäsenille, ystäville ja yhteistyökumppaneille. Tarkoitus on kerätä 10000 euroa rahoittaaksemme rotarysäätiön kautta tehtävää humanitääristä projektitoimintaa. Lippuja on vielä myymättä, joten varaa omasi Lippupisteen verkkokaupasta tai myyntipisteistä. Ryhmille lippuja voi tilata Markku Tahkokorvelta ([markku.tahkokorpi@utuapu.com](mailto:markku.tahkokorpi@utuapu.com)).

## Kuvernöörin klubivierailut Virossa

Maanantai 3.10.2016 (Kalju Albert) Etelä-Viro

Tiistai 4.10.2016 (Lauri Väli) Länsi-Viro

Torstai 6.10.2016 (Avo Kull) Tallinnan seutu

Tilaisuudet on tarkoitettu kaikille rotaryklubien jäsenille, joten toivon aktiivista osallistumista. Tiedot tarkemmasta ajankohdasta ja paikasta saa klubipresidentiltä tai apulaiskuvernööriltä.

## Ehdokas kuvernööriksi rotaryvuodeksi 2019-2020

Piirissämme on monia rotareita, jotka soveltuisivat mainiosti myös piirikuvernöörin tehtävään. Nyt on aika tehdä ehdotus ja lähettää se minulle. Liitteenä on kirje ja hakulomake, jolla voi tehdä ehdotuksen rotarypiiriin 1420 kuvernööriksi rotaryvuodeksi 2019-2020. Minä ja aikaisemmin kuvernöörinä olleet kerromme mielellämme tehtävän sisällöstä.

Hyvää syksyn jatkoa,

Markku Stenvall

## Lähiajan Rotaryohjelmaa – tervetuloa mukaan

2.10.2016 **Silakkasoutu** Finlandia-talolta Töölönlahdelta Kauppatorille

- soudulla kerätään varoja lähivesien ja Itämeren hyväksi

7.-9.10.2016 **Rotary Institute 2016** Radisson Blu Arlandia Hotel, Tukholma, <http://rotaryinstitute2016.se>

- tilaisuudessa on mahdollisuus saada Suomea laajempi kuva rotarystä

22.10.2016 **Piirikokous** Työeläkevakuutusyhtiö Elon tiloissa Espoon Tapiolassa

- tilaisuus on tarkoitettu kaikille piirimme jäsenille; tarkemmat tiedot syksyn aikana

27.20.2016 **Suomen Kansallisteatterissa näytelmä Sumu**

- lipputulot Rotarysäätien 100-vuotiskeräykseen

Kaikista tapahtumista on lisätietoa rotarypiirimme nettisivuilla [www.rotary1420.org](http://www.rotary1420.org)

---

**Tämä kirje on tarkoitettu kaikille rotareille, joten pyydän välittämään sen edelleen klubin jäsenille!**